
 
 

 
 

 
 

Rep. n.31/2020 
Prot. n.0001080  class. III/12 
del 21/07/2020 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il bando per Borse di Studio per tesi all’estero a.a. 2019/2020 - prot. n. 

0000833 – III/12 del 27 maggio 2020; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà̀ del 10 luglio 2020 con la quale è stata 

approvata la nomina della Commissione relativa alla procedura del bando 

succitato; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e 

selezioni le candidature pervenute 

DISPONE 

 

è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute.  

La Commissione è così composta: 

 

- Prof. Roberto Di Leonardo     Presidente; 

- Prof. Moreno Di Marco              Membro; 

- Prof.ssa Alessandra Gentili Membro; 

- Prof.ssa Laura Parducci Membro; 

- Dott. Gianluca Lang  Membro; 

 

Roma, 21 luglio 2020                                 

                                                                                   F.to IL PRESIDE  

           Prof. Riccardo Faccini 


